永人社函〔2024〕83号

重庆市永川区人力资源和社会保障局
关于同意重庆市永川区白领技术学校
变更培训工种的批复
重庆市永川区白领技术学校：

你校关于变更培训工种的申请收悉。经研究同意，准予你校增加电工培训工种。办学形式：理论和实践；现办学内容：计算机操作员、家政服务员、汽车修理工、车工、电工、焊工、钳工、育婴员、养老护理员，培训等级为初、中级；健康照护师，办学层次：初、中级；母婴护理、护理病人专项能力。许可证编号：350011840000018。

本文下发之日起30日内，你校凭我局下发的《民办学校办学许可证》按照有关民办非企业法人单位登记的行政法规进行变更登记，登记后方可开展培训、教学活动。
重庆市永川区人力资源和社会保障局
    2024年3月19日
送：区民政局、区就业和人才中心、区技能人才服务中心
PAGE
2